
Panasonic zastřihovač ER-GC63-H503

cena vč DPH: 1383 Kč
cena bez DPH: 1143 Kč

Kód zboží (ID): 4363566

PN: ER-GC63-H503

Záruka: 24 měsíců

Pánský zastřihovač Panasonic ER-GC63-H503 zajistí kvalitní zastřižení vlasů a
vousů. Vybaven je dvěma hřebenovými nástavci, a díky ním si tak můžete vybrat až
z 39 úrovní délky střihu. Zvládne minimální délku 0,5 mm až po maximální délku 20
mm. Ostré čepele s 45° úhlem se postarají o precizní úpravu. Díky voděodolnosti je
možné ho vyčistit pod tekoucí vodou. Funguje na síťovém provozu, ale také jej
využijete bez potřeby kabelu. Na plné nabití poskytne 40 minutovou výdrž, a plně
nabitý je po 8 hodinách.

Pánský zastřihovač Panasonic ER-GC63-H503 zajistí kvalitní zastřižení vlasů a
vousů. Vybaven je dvěma hřebenovými nástavci, a díky ním si tak můžete vybrat
až z 39 úrovní délky střihu. Zvládne minimální délku 0,5 mm až po maximální
délku 20 mm. Ostré čepele s 45° úhlem se postarají o precizní úpravu. Díky
voděodolnosti je možné ho vyčistit pod tekoucí vodou. Funguje na síťovém
provozu, ale také jej využijete bez potřeby kabelu. Na plné nabití poskytne 40
minutovou výdrž, a plně nabitý je po 8 hodinách.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

